
Spr 915/2017 

 

 

Dodatek č. 12 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2017 

 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 6. 12. 2016, Spr 1349/2016, 

ve znění dodatků č. 1 a 11, se mění a doplňuje takto: 

 

 

I. Trestní úsek 

 

Jiří Zíka – s účinností od 1. 9. 2017 zapisovatel na trestním úseku. 

 

 

II. Občanskoprávní úsek 

 

1. Mgr. Martin Chládek - nástup od 1. 8. 2017, vykonává funkci asistenta soudce  

pro soudní oddělení 22 C. 
 

2. V části „Vymezení působnosti jednotlivých soudních oddělení“ občanskoprávního 

úseku zdejšího soudu se dosavadní text s účinností od 1. 9. 2017 doplňuje tímto 

textem:  

 

15 

C 

80% obecný nápad C včetně specializací 

Mgr. Miloš  

Žitný 

100% 

specializace CIZINA (včetně 

předběžných opatření; evropského řízení 

o drobných nárocích) 

Nc 

80% oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

100% 
oddíl všeobecný – specializace NEJ C 

CIZ  

80% oddíl předběžná opatření 

100% 
oddíl předběžná opatření - specializace 

PO CIZINA 

80% oddíl předběžná opatření domácí násilí 

100% 
oddíl předběžná opatření domácí násilí – 

specializace PO CIZINA 

80% 
oddíl prodloužení předběžného opatření 

domácí násilí 

100% 
oddíl prodloužení předběžného opatření 

domácí násilí – specializace PO CIZINA 

Cd 100% občanskoprávní - specializace CIZINA 

EVC 100% návrh na vydání evropského plat. rozkazu 

 

3. Martina Šejdová - s účinností od 1. 9. 2017 vykonává funkci vyšší soudní úřednice  

pro soudní oddělení 11 C, 12 C. 

 



4. Jana Veselá - s účinností od 1. 9. 2017 vykonává funkci vyšší soudní úřednice  

pro soudní oddělení 8 C, 42 Nc – oddíl všeobecný, specializace CEO. 
 

5. Bc. Pavlína Bitalová - s účinností od 1. 9. 2017 vykonává funkci vyšší soudní úřednice 

pro soudní oddělení 30 C. 
 

6. Pavlína Břízová - s účinností od 1. 9. 2017 vykonává funkci vyšší soudní úřednice  

pro soudní oddělení 9 C, 71 C.  
 

7. Mgr. Michal Doleček, asistent soudce, skončení pracovního poměru k 30. 9. 2017. 
 

8. Michaela Feherová, zapisovatelka, skončení pracovního poměru k 30. 9. 2017. 
 

9. Blanka Šašková - s účinností od 1. 9. 2017 vykonává funkci zapisovatelky civilního 

úseku. 

 

10. Předsedkyně senátu Mgr. Jana Čermáková se s účinností od 1. 9. 2017 stává řešitelkou 

věcí uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

 

11. Předsedkyně senátu Mgr. et Mgr. Lucie Chládková, Ph. D. se s účinností  

od 1. 9. 2017 stává řešitelkou věcí uvedených v příloze č. 2 tohoto dodatku.  

 

12. JUDr. Markéta Vrzáčková, soudkyně pověřená vedením občanskoprávního  

a pozůstalostního úseku, s účinností od 1. 9. 2017 do 30. 11. 2017 vykonává stáž  

u Krajského soudu v Ústí nad Labem. 
 

13. S účinností od 1. 9. 2017 do 30. 11. 2017 se zastavuje nápad do soudního oddělení  

11 C.  
 

14. Hana Krausová – s účinností od 1. 10. 2017 vykonává funkci soudní tajemnice  

pro soudní oddělení 10 C. 
 

15. S účinností od 16. 8. 2017 do 30. 9. 2017 se zřizuje řešitelský tým 17 EPR, jehož 

řešitelkou je Bc. Hana Krausová, soudní tajemnice. 
 

16. S účinností od 16. 8. 2017 se věci napadlé do řešitelského týmu 10 EPR převádí  

do řešitelského týmu 16 EPR. 
 

17. S účinností od 1. 9. 2017 do 30. 11. 2017 je Mgr. Ladislav Vaško pověřen 

zastupováním soudkyně Okresního soudu v Ústí nad Labem pověřené vedením 

občanskoprávního a pozůstalostního úseku. 
 

18. S účinností od 1. 9. 2017 vykonává Miloslava Čechová funkci rejstříkové vedoucí 

soudního oddělení 70 C. 
 

19. V části poznámky k občanskoprávnímu úseku se s účinností od 1. 9. 2017 doplňuje 

písmeno n) takto: Pokud lze věc podřadit pod více specializací, je pro účely přidělení 

věci rozhodné následující pořadí: 0 – CIZINA, 1 - PRAC.PRAV, 2 - OCHR.OSOBN, 

3 - PRÁVA3OSOB, 4 - DOŽ.ROZH. 
 

20. S účinností od 1. 9. 2017 vede Jaroslava Tichovská, vedoucí kanceláře, též rejstřík  

pro soudní oddělení 71 C. 
 



21. Daniela Topinková, zapisovatelka – nástup od 1. 9. 2017. 
 

22. V části „náplň práce“ občanskoprávního úseku zdejšího soudu se dosavadní text 

s účinností od 1. 9. 2017 doplňuje a nahrazuje tímto textem: 

 

 

asistenti soudců 

 

Vykonávají činnost podle 

zákona č. 121/2008 Sb., 

o vyšších soudních úřednících, a 

další činnosti na základě 

pověření a pokynů jednotlivých 

soudců občanskoprávního úseku. 

Vyřizují občanskoprávní 

dožádání (Cd), vyjma dožádání 

s cizím prvkem a dožádání 

rozhodců. 

 

tit., jméno, 

příjmení 

vykonává činnost pro 

soudní oddělení 

v době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

Mgr. Vratislav  

Plzák 
70 C 

zastupují se vzájemně 

Mgr. Michal  

Doleček  
29 C 

Mgr. Romana  

Říčanová 
34 C 

Mgr. Jindřich  

Vít 
15 C 

Mgr. Petr  

Kobrle 
14 C 

 

III. Pozůstalostní úsek 

 

1. V  části „náplň práce“ pozůstalostního úseku zdejšího soudu se dosavadní text 

s účinností od 1. 9. 2017 nahrazuje tímto textem: 

 

 

 

vyšší 

soudní 

úřednice 

Vykonává činnost podle zákona č. 121/2008 Sb., o 

vyšších soudních úřednících;  je pověřena 

kontrolou úschov přijatých soudem a úschov 

přijatých soudním komisařem (rejstřík Sd);  

 

42 Nc – oddíl nejasná podání pozůstalostní – 

100 %; 

42 Nc – oddíl rozhodčí nálezy – 100%; realizuje 

agendu po pravomocném skončení pozůstalostních 

věcí, jakož i věcí vedených v rejstříku Sd;  

provádí výslechy osob ve věcech vedených 

v rejstříku L (detenční řízení);  

43 Cd – specializace DOŽ.DĚD v pozůstalostních 

věcech – 100%; 

provádí kontrolu podle § 224, 231 a 233 Instrukce 

č. 505/2001-Org. 

Alena 

Hradecká 

Bc. Jana 

Kubátová 



2. V části „Vymezení působnosti jednotlivých soudních oddělení“ pozůstalostního úseku  

zdejšího soudu se dosavadní text s účinností od 1. 9. 2017 doplňuje tímto textem: 

 

 

 

 

3. V části poznámky k pozůstalostnímu úseku se doplňuje písmeno f) takto: Žádosti 

soudních komisařů o poskytnutí právní pomoci v cizině (§ 100 odst. 2 písm. a) zákona 

o zvláštních řízeních soudních) budou vyřizovány v soudním oddělení 46 D 

předsedkyní senátu JUDr. Ivou Kučerovou. 

 

 

IV.  Opatrovnický úsek 

 

1. Mgr. Marcela Blešová, asistentka soudce, nástup od 1. 9. 2017. 

 

2. V části „Vymezení působnosti jednotlivých soudních oddělení“ opatrovnického úseku 

zdejšího soudu se dosavadní text s účinností od 1. 9. 2017 doplňuje a nahrazuje tímto 

textem: 

 

 

 

 

 

 

 

P O Z Ů S T A L O S T N Í   Ú S E K 

soudní 

oddělení 
agenda 

výše 

nápadu 
vymezení působnosti 

předseda 

senátu 

v době 

přítomnosti 

zastupuje 

42 Nc 100% 
nejasné podání pozůstalostní - 

cizina 
JUDr. Iva 

Kučerová 

 

Mgr. Alice 

Karpíšková 
 

JUDr. Pavel Téra 
 

46 

D 100% 

rozhodování ve věcech 

řešených soudním komisařem 

Mgr. Petrem Wernerem 

D 100% 

rozhodování ve věcech 

řešených soudní komisařkou 

Mgr. Daniela Málková  

Mgr. Alice 

Karpíšková 

 

JUDr. Pavel Téra 
 

JUDr. Iva 

Kučerová 
 

D 

100% 

rozhodování ve věcech 

řešených soudním komisařem 

JUDr. Liborem Bitterem 

JUDr. Pavel 

Téra 

JUDr. Iva 

Kučerová 
 

Mgr. Alice 

Karpíšková 

100% 

rozhodování ve věcech 

řešených soudní komisařkou 

Mgr. Jarmilou Buršíkovou 

U 100% řízení o umořování listin 

Sd 100% řízení o úschovách 



17 

Nc 
90% 

všechny oddíly – věci občanskoprávní 

nesporné včetně specializací 

Mgr. Josef 

Kopp 

90% specializace CIZINA 

P a Nc 
90% 

věci občanskoprávní nesporné včetně 

specializací 

90% specializace CIZINA 

L 100% včetně věcí s cizím prvkem 

C 90% specializace VÝŽ.ZLET.C 

0 P - nápad při převodu z agendy 17 Nc 

23 

Nc 60% 
všechny oddíly – věci občanskoprávní 

nesporné včetně specializací 

JUDr. Petr 

Kunc 

P a Nc 
60% 

věci občanskoprávní nesporné včetně 

specializací 

60% specializace CIZINA 

L 60% včetně věcí s cizím prvkem 

C 
60% specializace OSVJ.ZLET 

60% specializace VÝŽ.ZLET 

43 Cd 100% opatrovnické dožádání - CIZINA 

0 P - nápad při převodu z agendy 23 Nc 

 

 

3. V části „náplň práce“ opatrovnického úseku zdejšího soudu se dosavadní text 

s účinností od 1. 9. 2017 doplňuje tímto textem: 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 25. srpna 2017 

 

 

          JUDr. Lubomír Hrbek 

                   předseda okresního soudu 

 

 

 

 

 

náplň práce 
tit., jméno, 

příjmení 

v době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

vyšší 

soudní 

úřednice 

Vykonávají činnost podle zák. č. 121/2008 

Sb. o vyšších soudních úřednících, zapisují 

příslušné údaje do CEO ve věcech 

svéprávnosti, provádějí výslechy v agendě 

L a Cd - opatrovnické 

Hana 

Němcová 

zastupují se 

vzájemně 

Hana 

Mazancová 

soudní  

tajemnice 

 

Vykonává činnost podle vyhlášky 

č. 37/1992 Sb., o jednacím řádu pro 

okresní soudy a krajské soudy; provádí 

výslechy v agendě L 

Lenka 

Bláhová 



Příloha č. 1: 

 

8 C 446/2014 

8 C 95/2015 

8 C 390/2015 

8 C 463/2015 

8 C 59/2016 

8 C 71/2016 

8 C 80/2016 

8 C 96/2016 

8 C 142/2016 

8 C 172/2016 

8 C 196/2016 

8 C 359/2016 

8 C 366/2016 

8 C 367/2016 

8 C 372/2016 

8 C 383/2016 

8 C 416/2016 

8 C 418/2016 

8 C 13/2017 

8 C 19/2017 

8 C 29/2017 

8 C 38/2017 

8 C 47/2017 

8 C 94/2017 

8 C 100/2017 

8 C 138/2017 

8 C 146/2017 

8 C 151/2017 

8 C 154/2017 

8 C 158/2017 

8 C 162/2017 

8 C 185/2017 

8 C 186/2017 

8 C 191/2017 

8 C 193/2017 

8 C 196/2017 

8 C 197/2017 

8 C 230/2017 

8 C 241/2017 

8 C 245/2017 

8 C 249/2017 

8 C 253/2017 

8 C 259/2017 

8 C 272/2017 

8 C 277/2017 

8 C 284/2017 

8 C 286/2017 

8 C 287/2017 



8 C 288/2017 

8 C 326/2017 

 

 

Příloha č. 2: 

8 C 234/2013 

8 C 381/2014 

8 C 144/2015 

8 C 378/2015 

8 C 55/2016 

8 C 151/2016 

8 C 219/2016 

8 C 249/2016 

8 C 281/2016 

8 C 351/2016 

8 C 341/2016 

8 C 364/2016 

8 C 385/2016 

8 C 387/2016 

8 C 390/2016 

8 C 395/2016 

8 C 399/2016 

8 C 417/2016 

8 C 17/2017 

8 C 23/2017 

8 C 33/2017 

8 C 58/2017 

8 C 88/2017 

8 C 92/2017 

8 C 101/2017 

8 C 102/2017 

8 C 104/2017 

8 C 108/2017 

8 C 118/2017 

8 C 122/2017 

8 C 152/2017 

8 C 155/2017 

8 C 165/2017 

8 C 173/2017 

8 C 175/2017 

8 C 181/2017 

8 C 182/2017 

8 C 183/2017 

8 C 198/2017 

8 C 200/2017 

8 C 202/2017 

8 C 211/2017 

8 C 214/2017 

8 C 250/2017 

8 C 265/2017 



8 C 268/2017 

8 C 270/2017 

8 C 271/2017 

8 C 273/2017 

8 C 333/2017 

 


